ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_  31.01.2012 __ № _ 7
 О снятии с учета

На основании Протокола заседания жилищной комиссии при Администрации Андреевского сельского поселения от 24.01.2012 года № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Снять гражданку Лукашеву Наталью Алексеевну и членов ее семьи с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, в связи с переменой места жительства и снятия с регистрационного учета в с.Андреевка.
Глава сельского поселения                                                                 Н.Н. Сергеев